
 
 

U c h w a ł a Nr IV/ 18 /2007 
R a d y  G m i n y  Ś w i ą t k i 
z dnia  16  lutego 2007 roku 

 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Świątki 
 
 
 
 
 
 
                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.229  
pkt 3  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U  
z 2000 r Nr 98 poz.1071 z późn .zm.) Rada Gminy postanawia, co następuje; 
 
 
 
 
                 § 1. Po rozpatrzenia skargi Pani Krystyny Mielczarek przes łaną przez Starostę 
Olsztyńskiego przy  piśmie Nr OR.I.0552-0/06 z dnia 22 grudnia 2006 roku, na opieszałość w 
działalności Wójta Gminy związaną z remontem drogi dojazdowej do posesji, uznaje skargę 
za bezzasadną 
 
 
                 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
                                                                          Przewodnicz ąca Rady Gminy 
                                                                                Krystyna Szybrowska 
 

 
 

 


